
Сравнительный анализ освоения образовательной программы  

за 2015 -2016 учебный год 

 

Социально – коммуникативное развитие  
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Физическое развитие 

 

 

Познавательное развитие 
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Речевое развитие 

 

Художественно – эстетическое развитие 

 

 

 

 

 

25% 

0% 

55% 

4,5% 

20% 

59% 

0% 

36,5% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Начало года Конец года 

большинство 
компонентов 
недостаточно 
развиты 

отдельные 
компоненты не 
развиты 

соответствует 
возрасту 

высокий уровень 
развития 

0% 0% 

60% 

0% 

40% 

82% 

0% 

18% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Начало года Конец года 

большинство 
компонентов 
недостаточно 
развиты 

отдельные 
компоненты не 
развиты 

соответствует 
возрасту 

высокий уровень 
развития 



Итоговый результат уровня освоения образовательной программы 

 

 

 

Мониторинг детского развития 
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